

RECEBEMOS DE A X DE ARAGAO ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 591

SÉRIE: 1

AX DE ARAGAO ME

RUA SEVERINO SOARES DE FREITAS, 2588
PARAVIANA, 69307-274
BOA VISTA - RR

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

1

Nº: 591

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
1420 0401 3022 9400 0179 5500 1000 0005 9110 0033 7608

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NOTA DE ECF

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
314200000845004

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
01/04/2020 15:47:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240065702

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
01302294000179

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMERAÇÃO SOCIAL
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF
04273230291

DATA DE EMISSÃO
01/04/2020

ENDEREÇO
R.ZACARIAS MENDES RIBEIRO,1137

BAIRRO/DISTRITO
PARAVAINA

CEP
69307280

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/04/2020

MUNICÍPIO
BOA VISTA

FONE/FAX
95991249937

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA
16:47:25

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.		VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		,00	,00	,00	90,61	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	V. ICMS UF DEST.	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	90,61	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9)Sem frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
,000

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
,000

PESO LIQUIDO
,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
100748	AGUA SANITARIA TUBARAO 1LT	28289011	000	5929	UN	2,000	2,600	5,20	,00	,00	,00	,00	,00
100758	AGUA SANITARIA BRILUX 1L	28289011	000	5929	UN	1,000	2,950	2,95	,00	,00	,00	,00	,00
104260	PAPEL TOALHA SCALA 2UN	48183000	000	5929	UN	6,000	5,500	33,00	,00	,00	,00	,00	,00
124415	DESINF HIPER PLUS 2L FLORAL	38089411	000	5929	UN	2,000	5,990	11,98	,00	,00	,00	,00	,00
127055	PILHA RAYOVAC ZINCO AAA4	85061020	000	5929	UN	1,000	6,990	6,99	,00	,00	,00	,00	,00
136030	COPO DESC COPOBRAS 180ML TRANSP	39241000	000	5929	UN	5,000	3,500	17,50	,00	,00	,00	,00	,00
141317	DETERG LIQ HIPER PLUS 500ML MACA	34022000	000	5929	UN	1,000	1,750	1,75	,00	,00	,00	,00	,00
142174	DETERG LIQ HIPER PLUS 500ML LIMAO	34022000	000	5929	UN	3,000	1,750	5,25	,00	,00	,00	,00	,00
145472	FITA DE EMPAC TACK TAPE 48MM X 50M	39191010	000	5929	UN	1,000	5,990	5,99	,00	,00	,00	,00	,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: FATURAS: NFCE : 2030101 1 : 90,61 01/04/2020 -
Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 8,43, EST: 8,42, MUN: 0,00 FONTE IBPT 6A098E; IMPOSTOS REFERENTE A ESTA NOTA FISCAL DESTACADOS NOS CUPOMNS: PDV : 101; NFCE/CHAVE : 2030101/14200401302294000179651010000020301131347791

RESERVADO AO FISCO